
 
 

UCHWAŁA NR XXX/234/2020 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie dotacji dla jednostki OSP Wilczkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18, ust 2, pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378,) , art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia  1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 961, 1610), Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji jednostce OSP Wilczkowice w wysokości 8 400,00 zł, (słownie osiem  tysięcy 
czterysta złotych), z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Wilczkowice 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu 
Gminy w roku 2021. 

§ 3. Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną ustalone w odrębnej umowie, która zostanie zawarta 
pomiędzy Gminą Michałowice a jednostką OSP Wilczkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 18


		2021-01-05T13:33:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




